
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Londona un Maikla Boltona koncerts 

 04.07 – 06.07.2025, 3 dienas, cena 1750 EUR  

Londona ir no pilsētām par kurām mēdz teikt - katram sava Londona. Un visai bieži gadās, ka tās pat nekrustojas. 
Taču vienu gan nevar noliegt - tā ir vieta, kurp aizbraukt un saelpoties tādu aktuālā dizaina, stila, modes, mākslas un 
gastronomijas koncentrātu, ka atgriežoties sajūtas ir līdzīgas kā pēc nedēļas augstkalnu klimatā. Ir pilsētas, kur dzīve 
kūsā… Un arī mūsu nedēļas nogale solās būt piesātināta! Dzīvosim 4* viesnīcā,  meiteņu iecienītākajā šopinga rajona 
epicentrā pie Bond street!  

Amerikāņu popdziedātājs un komponists Maikls Boltons ir vērienīga zvaigzne: līdz šim izdevis 18 albumus, kas 
pasaulē pārdoti vairāk nekā 53 miljonos eksemplāru. Viņam ir sava zvaigzne Holivudas Slavas alejā, divas balvas 
Grammy, viņš ir populāra televīzijas seriālu un šovu seja, turklāt vairākkārt iekļauts žurnāla People pievilcīgāko vīriešu 
sarakstā. Un šoreiz O2 arēnā uzstāsies kopā ar īpašo viesi Boniju Taileri! Tas tik būs vakars!  

 

1. diena -  04.07. Uz Londonu (V) 

• Lidojums Rīga – Londona 7.25-8.15 

• Londona ir gan multikulturāla metropole, gan britu 
mantojuma centrs. Vēsturiskajā pilsētas centrā atrodas 
tādi slaveni objekti kā Bekingemas pils, Tauera tilts, 
Bigbens un Vestminsteras abatija. Tik daudz muzeju, 
veikalu, pabu, izklaižu… Londonu var baudīt un iepazīt 
katru reizi no jauna 

• Privāts transfērs no lidostas  uz 4* viesnīcu pašā 
Londonas sirdī 

• Ekskursija ar vietējo gidu – 3h pastaigā – ielūkosimies 
vietās, kam reizēm paskrienam garām, tā būs cita 
Londona, bet noteikti būs kāds no Must see objektiem!  

• Brīvais laiks 

• Vakarā dodamies uz vakariņām Soho rajonā – kur dzīve 
kūsā!  

2. diena -  05.07. Londona un Boltons ar Taileri (B, P) 

• Brīvais laiks Londonā – te ir visa kā tik daudz…Muzeji, 
galerijas… Un šopings – jā, jo jūlijā krīt cenas! 

• Šodien aicinām uz kopīgām pusdienām vietējā pabā!  

• Sapucējamies un iedzeram glāzi proseko un dodamies 
uz Metro, lai kā vietējie, ar visātrāko veidu nonākam O 
2 arēnā, kas atrodas Grīnvičā 

• Pēc koncerta draudzīgi atpakaļ uz viesnīcu? Vai tomēr 
turpinām ballēt? 

3. diena -  06.07. Attā, Londona  (B, V) 

• Nacionālās galerijas apmeklējums! Nu vismaz vienu 
muzeju tak obligāti vajag! 

• Brīvais laiks suvenīriem 

• Privāts transfērs uz lidostu 

• Lidojums Londona - Rīga ar vakariņām uz borta 17.20 -
22.00 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Londona– Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls transfērs no lidostas uz viesnīcu (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas) 

• Dzīvošana 2 naktis  4* viesnīcā ar bagātīgām  brokastīm 
divvietīgos numuros (tūrista nodoklis viesnīcās) 
viesnīca - Radisson Blu Hotel, London Bond Street 

• Grupas vadītājs 

• Ekskursija ar vietējo gidu 3h ar kājām krievu valodā 

• Ceļojuma organizēšana 

• Koncerta ieejas biļetes Platīna kategorija (288EUR 
vērtībā),  koncerta biļešu noformēšana un iegāde  

• 1 gardas vakariņas Soho 

• Pusdienas pabā 2.dienā 

• Aperatīvs pirms koncerta 

• Metro biļete uz/no O2 arēnu 

• Muzeja apmeklējums 

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 300 EUR 

• Grupā ir 14 personas. Ja 20 dienas pirms ceļojuma 
tūristu skaits grupā ir mazāks, ceļojums tiek organizēts, 
mainot cenu, vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase   



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 650.00 01.03.2025 
Atlikusī summa 600.00 01.06.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

• Ja iemaksas nav veiktas laikus, MĒNESS DIENA patur 
tiesības anulēt jūsu rezervāciju iepriekš par to 
nebrīdinot 

• SIA Mēness diena neuzņemas atbildību, ja koncerts tiek 
atcelts vai pārcelts 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 01.03.2025 288.00 
No 02.03.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 02.06.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Londona un Maikla Boltona koncerts
	04.07 – 06.07.2025, 3 dienas, cena 1750 EUR
	1. diena -  04.07. Uz Londonu (V)
	2. diena -  05.07. Londona un Boltons ar Taileri (B, P)
	3. diena -  06.07. Attā, Londona  (B, V)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


